РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

18 декабря 2015 г.                                                             № 50/236-сс
С.Никольское
О внесении изменений в  решение Никольского сельского Совета народных депутатов от15 января 2015 года № 40/184-сс «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в Никольском сельском поселении»
В целях  приведения муниципального  нормативного правового акта органа местного самоуправления Ливенского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
Никольский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в  приложение к решению Никольского сельского Совета народных депутатов от 18 декабря 2015 года № 50/236-сс следующие изменения:

1.1. Абзацы 3 и 6 подпункта 2 пункта 22 главы 5 признать утратившими силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года.
3. Направить настоящее решение главе Никольского сельского поселения Ливенского района для подписания и опубликования.

4. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Никольского сельского поселения Ливенского района и разместить на официальном сайте муниципального образования - Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  Никольского сельского поселения                                     С.Н.Амелякин